

K/S French's Walk, UK

c/o Nectar Asset Management A/S, Regnbuepladsen 5, 4, 1550 København V

CVR-nr. 30 59 01 12

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Hans Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S French's Walk, UK c/o Nectar Asset Management A/S Regnbuepladsen 5, 4 1550 København V CVR-nr.: 30 59 01 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Erik Zebitz, Formand Nicolai Gradman Søren Laursen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet French's Walk, UK
Administrator	Nectar Asset Management A/S
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ApS Komplementarselskabet French's Walk, UK, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 6,25 % er dagsværdien for ejendommen 43 mio. kr. Ændring af afkastkravet i opadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommen med ca. 1,7 mio. kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.785 t.kr. mod 2.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 3.824 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 11.763 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.785.264	2.426.805
1 Andre finansielle indtægter	1.100.798	5.494.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.989.624	-2.041.197
Ordinært resultat	1.896.438	5.880.338
3 Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.495.040	-2.056.756
Årets resultat	401.398	3.823.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.398	3.823.582
Disponeret i alt	401.398	3.823.582

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	42.962.944	44.457.984
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.962.944</u>	<u>44.457.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.962.944</u>	<u>44.457.984</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.125	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.747
Tilgodehavender i alt	<u>453.125</u>	<u>7.747</u>
Likvide beholdninger	<u>1.200.962</u>	<u>1.200.034</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.087</u>	<u>1.207.781</u>
Aktiver i alt	<u>44.617.031</u>	<u>45.665.765</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5	26.997.500	26.997.500
6	-15.086.832	-15.488.230
Egenkapital i alt	11.910.668	11.509.270
Gældsforpligtelser		
7	30.384.874	32.025.787
	122.994	119.869
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.507.868	32.145.656
Kortfristet del af langfristet gæld	563.944	515.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.700	180.399
Anden gæld	966.094	697.367
Periodeafgrænsningsposter	628.757	617.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.198.495	2.010.839
Gældsforpligtelser i alt	32.706.363	34.156.495
Passiver i alt	44.617.031	45.665.765
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	141	2.198
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	420
Renter, investorkån	0	3.253
Kursregulering på lån	1.100.657	5.488.859
	1.100.798	5.494.730
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.989.624	2.041.197
	1.989.624	2.041.197
3. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.495.040	-2.056.756
	-1.495.040	-2.056.756

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	68.809.389	68.809.389
Kostpris 31. december 2017	68.809.389	68.809.389
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-24.351.405	-22.294.649
Årets regulering til dagsværdi	-1.495.040	-2.056.756
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-25.846.445	-24.351.405
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	42.962.944	44.457.984
Ejendomsværdi i GBP	5.120.000	5.120.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	6,25%
---------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 1.657 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 11.911 t.kr. til 10.106 t.kr.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Kontantandel af stamkapitalen		
Kontantandel af stamkapitalen 1. januar 2017	26.997.500	26.795.300
Kontant kapitaludvidelse	0	202.200
	26.997.500	26.997.500
100 A-kommanditanparter á DKK 280.000	28.000.000	28.000.000
75 B-kommanditanparter á DKK 64.000	4.800.000	4.800.000
64 B-kommanditanparter á DKK 71.000	4.544.000	4.544.000
	37.344.000	37.344.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. A anpart udgør	119.107	115.093
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-15.488.230	-19.311.812
Årets overførte overskud eller underskud	401.398	3.823.582
	-15.086.832	-15.488.230
7. Gæld til kreditinstitutter		
Gæld til kreditinstitutter i alt	30.948.818	32.541.406
Heraf forfalder inden for 1 år	-563.944	-515.619
	30.384.874	32.025.787
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	27.941.970	29.615.298

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 30.949 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 43.077 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med Nectar Asset Management A/S, der tidligst kan ophøre pr. 31. december 2018.
